

All Over Press kæden

All Over Press er Aller koncernens fotobureau, og er 100 % ejet af Aller koncernen. Kæden blev først etableret i Danmark i 1992, og er siden blevet etableret i Norge, Finland og Sverige, som datterselskaber til de nationale Aller udgiverselskaber. All Over Press kæden fungerer således som en integreret del af udgiverdivisionerne i Aller koncernen i de enkelte lande, såvel som en egentlig kæde af salgsselskaber for udenlandske leverandører.

Formålet med All Over Press kæden er at sikre kontrollen med stof, der leveres fra udlandet, hvilket i praksis vil sige kendisstof, således at Aller bladenes indhold optimeres. Dette formål kan kun opfyldes, hvis udenlandske samarbejdspartnere opfatter All Over Press kæden som en dynamisk og slagkraftig salgsorganisation i Norden, der arbejder for at deres ønske om markedspriser sikres. Derfor arbejder All Over Press kæden mere salgsorienteret end mange andre bureauer, der har en mere arkiv-orienteret indgang til salgsprocessen.

Det kan objektivt konstateres, at formålet i al væsentlighed er opfyldt, idet de vigtigste leverandører af ugebladsrelevant stof, vælger All Over Press kæden som deres eksklusive salgskanal i Norden. All Over Press kæden indtager derfor i dag positionen som den absolut stærkeste og økonomisk mest solide samarbejdspartner i Norden for udenlandske bureauer.

I Danmark og Norge er kæden stærkest i forhold til konkurrenterne, mens væksten er kraftigst i Sverige og Finland. I alle 4 lande er det interne salg til Aller koncernens egne blade veletableret.

Det er direktionens og bureaudedelsens ambition, at All Over Press kæden i de kommende år skal udvikles yderligere. I den forbindelse indtager egenproduceret stof en vigtig rolle, og direktionen er indstillet på at tilvejebringe såvel de mandskabsmæssige som de IT mæssige forudsætninger for, at dette salg kan optimeres. I den forbindelse har All Over Press kæden et bredt sammensat netværk af samarbejdspartnere udenfor Norden, som hurtigt og effektivt kan sælge egenproduceret tekst og fotos i landene udenfor Norden.